
Idris!  Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD 

 C

E 
INGENIERIA  

Avda. Bolivia 5 150 - 4.400 S. \1..t'A 
T.E. (038/) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUB L ICA ARGENTINA 
-mail: unsairigunsa.cdu.ar  

SALTA, 21 de Abril de 2.008.- 

214/08 

Exptc. N° 14.003/08 

VISTO: 

La Resolución N° 621-HCD-04 establece el procedimiento pertinente para el registro de los 
Requisitos Curriculares entra en vigencia a partir del Segundo Cuatrimestre de 2.004; teniendo en cuenta 
que la docente responsable de "Ingeniería y Sociedad" del Plan de Estudio 1.999 Modificado de las 
carreras de Ingeniería de esta Facultad, eleva los resultados obtenidos en la Etapa de Recuperación por los 
alumnos correspondientes al Segundo Cuatrimestre 2.007; atento que corresponde convalidar dichas 
aprobaciones, yen uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO I".- Dar por aprobado, a los alumnos del Plan de Estudio 1.999 Modificado de las carreras 
de Ingeniería de esta Facultad, en base a los resultados elevados por la cátedra del Requisito Curricular 
INGENIERÍA Y SOCIEDAD, correspondientes a la Etapa de Recuperación del Segundo 
Cuatrimestre del año 2.007: 

Fecha de APROBADO 18/02/2008 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

APELLIDO y NOMBRE L.U. N° 
MORALES HERRERA, FRANCISCO RAUL 306.758 

  

INGENIERIA CIVIL 

APELLIDO y NOMBRE L.U. N" 
TOLABA, MIGUEL ANGEL 306.518 

  

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la fecha de aprobación del Requisito Curricular no 
deben ser afectadas por la de emisión de la presente Resolución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Dirección de Control Curricular. a la cátedra y siga por 
Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de ratón y demás efectos. 
mm 

el& 	 AtilW•Ah 
DE ANO 

PACIALTAD OE ~MEMA Dta. 	IA ALEJAN 	MTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE 4MGCNIERIA 



Linkerskidad Nacional Os Saits 

I  [1 1111ME 614  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 425:5420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.cdu.ar  

PLANILLA DE ALUMNOS QUE CURSAN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: INGENIERIA Y SOCIEDAD.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA CIVIL (Plan 1.999 Mod) 

N° 

Orden 
L.U. N° Apellido y Nombre Documento Aprobado 

1 306.518 TOLABA, MIGUEL ANGEL 24.688.454 
-, 	-7._:, i`‹51.: 	-.:› 

Observaciones: 

Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. ES COPIA FIEL 
Para los que no aprueben, se colocará una linea horizontal en el casillero. 

  

AA RESA MERCADO 
< UPER SP. DE REGISTRO 

DEPA AMENTO DE ALUMNOS 
FACULTA() DE INGENIERÍA 

o f 44-1 .10 Per t  ./€4 -lis 
Ce ) ti c24 	1,e2 1,W-t'el/XX,/ 01'44-C, 

0,--) dr DOdo  

 

Reservado 
Depto. Alumnos Fecha: 19/03108 Fi 	y aclaración del 

docente responsable 



~rsktui Nalcianai de Satts 

WilázilDRYAZ 
Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPLIBLICA ARGENTINA 
E-mail unsaingiatinsa.edu  ar 

PLANILLA DE ALUMNOS QUE CURSAN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: INGENIERIA Y SOCIEDAD.- 

'Carrera/Plan: INGENIERIA INDUSTRIAL (Plan 1.999 Mod) 

N° 
Orden 

L.U. N° Apellido y Nombre Documento  Aprobado 

1 306.758 MORALES HERRERA. FRANCISCO RAUL 33.236.020 j 	; tyuc . 	>-:-, 

TOTAL ALUMNOS: UNO —******---***—************************---'*********—********-****** 

. 

) 
. . 
, 

• 

E Observaciones: 

Se colocará la fecha en que el alumno apruebe_ 

Para los que no aprueben. se colocará una linea horizontal en el casillero. 

Fit-ma y aclaración del 
docente responsable 

  

4ARCELPY. O.. A MERCAD() 
SUPERVIr RESP. DE REGISTRO 

DEPAR MENTO DE ALUMNOS 
FAG LTAD DE INGENIERIA 

e(  (y (404 isk 

Reservado 
Depto. Alumnos Fecha: 19/03/08 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

